Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 11.01.2024 № ЕМ №141484

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Международного

профессионального

педагогического конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением об организации проведения Международных педагогических

конкурсов, Меморандумом о сотрудничестве с «Международной ассоциацией

педагогов», зарегистрированной в USA Wyoming Secretary of State Filing ID

2019-000854184 EIN 37-1943300 Pedproject, LLC,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 1 место с оценкой конкурсного жюри 90

балла(-ов), участника(-ов) Международного профессионального

педагогического конкурса, проводившегося с 09.12.2023 года по 10.01.2024

года, в номинации   «Инновационное обучение»:

Охременко Анна Александровна, педагог-психолог, Зайцева Елена

Ивановна, учитель-логопед, МАДОУ г. Нижневартовска ДС №17 «Ладушки»

Наименование конкурсной работы: Программа инклюзивной практики

«Особенности организации инклюзивного образовательного пространства в

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №17 «Ладушки».

2. Организационному комитету оформить Диплом Международного

профессионального педагогического конкурса на бланке ЕМ №141484.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин